
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.388.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 
− dochody 23 719 262,65 zł w tym: 
− dochody bieżące 19 000 512,65 zł  
− dochody majątkowe 4 718 750,00 zł  
   
− wydatki 31 616 879,08 zł w tym: 
− wydatki bieżące 18 969 966,03 zł  
− wydatki majątkowe 12 646 913,05 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 897 616,43 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 2 629 185,43 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
4 346 174,00 zł zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 922 257,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 873



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 873



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI.388.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 580 900,00 42 241,00 1 623 141,00 

 40002  Dostarczanie wody 230 900,00 42 241,00 273 141,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 42 241,00 42 241,00 
   Własne 0,00 42 241,00 42 241,00 

758   Różne rozliczenia 6 416 308,00 2 134,00 6 418 442,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 430 421,00 2 134,00 432 555,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 444,00 2 134,00 6 578,00 

   Własne 4 444,00 2 134,00 6 578,00 
801   Oświata i wychowanie 2 285 515,00 -4 793,00 2 280 722,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 62 814,00 23 265,00 86 079,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Własne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

62 814,00 -1 735,00 61 079,00 

   Własne 62 814,00 -1 735,00 61 079,00 
 80104  Przedszkola 161 751,00 -28 058,00 133 693,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 -35 000,00 0,00 
   Własne 35 000,00 -35 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 873



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

110 751,00 -3 058,00 107 693,00 

   Własne 110 751,00 -3 058,00 107 693,00 
 

Razem: 23 679 680,65 39 582,00 23 719 262,65 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 873



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI.388.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 090 294,68 1 727 405,00 2 817 699,68 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00 

   Własne 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00 
750   Administracja publiczna 3 624 288,47 8 000,00 3 632 288,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 158 739,89 5 000,00 3 163 739,89 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
   Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 104 349,58 3 000,00 107 349,58 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
   Własne 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 428 062,39 13 500,00 1 441 562,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 425 262,39 13 500,00 1 438 762,39 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 13 500,00 13 500,00 

   Własne 0,00 13 500,00 13 500,00 
801   Oświata i wychowanie 10 554 495,80 -2 659,00 10 551 836,80 

 80101  Szkoły podstawowe 4 259 955,00 2 134,00 4 262 089,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 444,00 2 134,00 6 578,00 

   Własne 4 444,00 2 134,00 6 578,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 437 248,00 -1 735,00 435 513,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 117,00 -1 735,00 304 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 873



   Własne 306 117,00 -1 735,00 304 382,00 
 80104  Przedszkola 842 601,00 -3 058,00 839 543,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 938,00 -3 058,00 293 880,00 
   Własne 296 938,00 -3 058,00 293 880,00 

851   Ochrona zdrowia 108 300,00 13 441,00 121 741,00 
 85195  Pozostała działalność 17 600,00 13 441,00 31 041,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 441,00 13 441,00 
   Własne 0,00 13 441,00 13 441,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 682 992,86 7 300,00 1 690 292,86 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 3 730,00 300,00 4 030,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00 

   Własne 0,00 300,00 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 084,19 7 000,00 309 084,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 000,00 47 000,00 
   Własne 40 000,00 7 000,00 47 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 767,90 0,00 1 598 767,90 
 92195  Pozostała działalność 96 140,90 0,00 96 140,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 
   Własne 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 148,93 -3 500,00 23 648,93 
   Własne 27 148,93 -3 500,00 23 648,93 

 
Razem: 29 849 892,08 1 766 987,00 31 616 879,08 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 873



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI.388.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

922 257,00 0,00 922 257,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 629 185,43 0,00 2 629 185,43 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 618 769,00 1 727 405,00 4 346 174,00 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 6 170 211,43 1 727 405,00  7 897 616,43 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 873



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI.388.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 081 910,00 1 727 405,00 2 809 315,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Masłowice 
w formule "Zaprojektuj i Wybuduj" 490 000,00 1 727 405,00 2 217 405,00 

  
Razem 10 919 508,05 1 727 405,00 12 646 913,05 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 873


	UCHWAŁA NR LXXI.388.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2023r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2023r.


		2024-01-30T13:44:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




